areara cMunicipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
2  o

 ,t; 1 8
*************************************

Requer informações sobre sistemas da Mitra.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre sistemas da Mitra, reportando-se o Executivo
Municipal aos seguintes quesitos:

1 Quem é o responsável pela nuvem?
2 Quem é o responsável pela chave do sistema e do Software?
3 Qual funcionário concursado foi treinado para operar e

monitorar o sistema?
4 A prefeitura municipal foi orientada quanto a aquisição de

equipamento especifico para suportar e prover o sistema?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de junho de 2.018.

(11^,

JISSÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.

)

EDUAROd FONSECA DE LUCA
VEREADOR.